Espécie e Classe das Ações Quantidade Valor Quantidade Valor(1)(2)
 (em R$) (em R$)

Ordinárias .....  47.202.026 23.601.013,00 89.654.856 788.601.009,60
Total .....  47.202.026 23.601.013,00 89.654.856 788.601.009,60

(1) Com base no Preço por Ação de R$18,02, fixado após o Procedimento de Bookbuilding.
(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

A composição do capital social não será impactada pela eventual colocação das Ações Adicionais
e das Ações do Lote Suplementar.

Principais Acionistas e Administradores da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos
membros da administração da Companhia, na data deste Prospecto e a previsão para após a
conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais, mas sem considerar
as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Alan Zelazo .....  33.710.364 71,42 33.710.364 37,60
Eduardo Dal Sasso Mendonça Cruz ....  8.708.410 18,45 8.419.706 9,39
Carlos Baccan Netto .....  3.343.140 7,08 3.232.353 3,61
Henrique Coelho Casotti .....  754.114 1,60 729.077 0,81
Outros .....  685.998 1,45 43.563.356 48,59
Total .....  47.202.026 100,00 89.654.856,00 100,00

39

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais e as Ações do
Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Alan Zelazo .....  33.710.364 71,42 29.095.529 32,45
Eduardo Dal Sasso Mendonça Cruz ....  8.708.410 18,45 7.227.631 8,06
Carlos Baccan Netto .....  3.343.140 7,08 2.774.499 3,09
Henrique Coelho Casotti .....  754.114 1,60 625.917 0,70
Outros .....  685.998 1,45 49.931.280 55,69
Total .....  47.202.026 100,00 89.654.856,00 100,00

Acionistas Vendedores

Segue abaixo descrição sobre os Acionistas Vendedores:

Alan Zelazo, brasileiro, casado, administrador de empresas, portador da Cédula de Identidade RG
nº 10.445.855 IFP/RJ e inscrito no CPF/ME sob nº 072.211.557-12, residente e domiciliado na
cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, com escritório na Avenida Magalhães de Castro,
nº 4.800, Continental Tower, conjunto 91, Cidade Jardim, CEP 05676-120, na mesma cidade;

Eduardo Dal Sasso Mendonça Cruz, brasileiro, casado, administrador de empresas, portador da
Cédula de Identidade RG nº 36.657.583-1 SSP/SP e inscrito no CPF/ME sob o nº 331.048.908-62,